
Radom: Termomodernizacja ścian, naprawa dachów i kominów na budynkach: 
administracyjno-biurowym, dzielnicowych i aresztowym w Komendzie Powiatowej 
Policji w Szydłowcu. 
Numer ogłoszenia: 243741 - 2010; data zamieszczenia: 07.09.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja ścian, 
naprawa dachów i kominów na budynkach: administracyjno-biurowym, dzielnicowych i 
aresztowym w Komendzie Powiatowej Policji w Szydłowcu.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Termomodernizacja ścian, naprawa dachów i kominów na budynkach: administracyjno-
biurowym, dzielnicowych i aresztowym w Komendzie Powiatowej Policji w Szydłowcu.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.00.00-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
dniach: 50. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  



• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

parafowany wzór umowy, kosztorysy ofertowe, pełnomocnictwo w przypadku jego 
udzielenia, oświadczenie o dokonanej wizji w terenie, wypełniony druk oferty wykonawcy 



III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Proponowane zmiany umowy, które mogą być wprowadzone na etapie jej realizacji: a) 
zmiana terminu realizacji robót w przypadku: - przestojów w realizacji przedmiotu umowy 
niezawinionych przez Wykonawcę, o czas trwania przestoju, - siły wyŜszej, - wprowadzenia 
robót zamiennych i dodatkowych, które ze względu na technologię wykonania w znacznym 
stopniu wpływają na terminową realizację przedmiotu umowy, b)zmiana osób nadzorujących 
ze strony zamawiającego, c)zmiana kierownika robót ze strony wykonawcy, d)zmiana 
wartości przedmiotu umowy z tytułu wprowadzenia robót zamiennych i rozliczeń 
powykonawczych, e) zmiana formy zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy 
przypadającego na okres realizacji przedmiotu umowy i na okres gwarancji udzielonej przez 
Wykonawcę, zgodnie z wyborem Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji z s. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień 
Publicznych pok. 801.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  22.09.2010 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu ul. 
11 Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pok. 801... 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 



 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 243741-2010 z dnia 2010-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Termomodernizacja ścian, naprawa dachów i kominów na budynkach: administracyjno-
biurowym, dzielnicowych i aresztowym w Komendzie Powiatowej Policji w Szydłowcu. 
Termin składania ofert: 2010-09-22  

 

Numer ogłoszenia: 243905 - 2010; data zamieszczenia: 07.09.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 243741 - 2010 data 07.09.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, 
woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax. 048 3452002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który naleŜy dodać: 

• Miejsce, w którym naleŜy dodać tekst: III.1). 
• Tekst, który naleŜy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający wymaga wniesienia wadium 

w wysokości 1.500,00 zł. (słownie: tysiąc pięćset złotych). Wadium musi być 
wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium moŜe być wniesione w 
jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu - poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, -gwarancjach bankowych, -gwarancjach 
ubezpieczeniowych, -poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacać na 
konto: 49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 (decyduje data wpływu na konto 
zamawiającego) - Wadium wnoszone w innej formie niŜ w pieniądzu naleŜy składać 
w oryginale wraz z ofertą. - Wadium w akceptowalnej formie musi być wniesione do 
dnia 22.09.2010 r. do godz. 10.00. - W przypadku wpłat na konto za dotrzymanie 
terminu uwaŜa się uznanie rachunku Zamawiającego. Wykonawca, który nie 
zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, 
zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zwrot 
wadium odbywał się będzie na zasadach określonych w art. 46 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.. 

 

 
 


